关于开展2019年度省级职业教育教学改革研究立项项目中期检查的通知
各部门、各单位：
为切实加强省教改项目过程管理，保证研究质量，学校决定启动2019年度山东省职业教育教学改革研究立项项目中期检查工作(项目名单详见附件1)，由项目所在部门组织完成，有关事宜通知如下：
一、检查内容
（一）中期检查活动简况：检查时间、地点、评议专家（不少于3人）、参与人员等；
（二）中期报告要点：研究工作主要进展、阶段性成果、主要创新点、存在问题、下一步计划、可预期成果等；
（三）主要阶段性成果及应用推广情况；
（四）专家评估要点：侧重于过程性评估，检查项目研究计划前期落实情况，进行可持续性评估，调整研究计划建议等。
二、检查方式及要求
（一）请各项目负责人填写《山东省职业教育教学改革研究项目中期报告》（一式三份，A4纸双面打印）（附件2），于6月 30日之前送交教务处。
（二）教务处统一盖校章后将《山东省职业教育教学改革研究项目中期报告》一份返回给项目负责人，各负责人上传至“山东省高等教育建设项目管理系统http://221.214.56.13:8292/”（待系统开放后会另行通知）。
（三）如需延迟中期检查，请填写《山东省职业教育教学改革研究项目重要事项变更申请表》（附件3），于6月25日前提交至教务处。
希望各项目负责人认真做好项目的中期检查工作，以保证项目的顺利实施。

教 务 处
2020年6月17日

[bookmark: _GoBack]附件1：学校2019年度山东省职业教育教学改革研究立项项目
附件2：山东省职业教育教学改革研究项目中期报告
附件3：山东省职业教育教学改革研究项目重要事项变更申请表